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F ø r s t e  Møde .  

Mandag den 4de Oktober 1897, Kl. IV2. ; 

Efter at Landstingets Medlemmer havde 
indtaget deres Pladser i Landstingssalen, 
bemærkede , . , 홢 

11 ' Aldersformanden (Raben): Som det 
ældste tilstedeværende Medlem af Lands- 
tinget paahviler det mig at aa ne det første 
Møde og at lede Valget af en Formand. 
Til at være mig behjælpelig med For- 
mandsvalget udbeder jeg mig Bistand af 
det ærede 3dje .Medlem II.fm;, 6tQ Kreds, 
M.i Sørensen, pg i det ærecle. Rdet Medlem; 
for 9de Kreds, 'Stilling. ! 

Man gik altsaä til: I 

Valg a f  Formand. -' - 홢  ̂ ; -; 

K Ved V alget 홢 afgaves ; i alt 54 Stemme-' 
sedler, al hvilke 16 vare blanke. > 

- ; j Valgt; blev Matzen med 36 ,,Steniiner 
Seheste d fik 2 Stemmer. , 

. , . Efter at have indtaget Formandssædet; 
bemærkede :v ;, ; 

Formanden (Matzen): Jeg takker det 
høje Ting for den Ære, det har vist mig 
: ved at i vælge mig. til Formand. 1 

Vi skulle saa skride til Valg af 2 Vice-i 
formænd og. 4 Sekretærer, og jeg beder de 
to ærede Medlemmer, som have assisteret 
ved Formandsvalget, ogsaa at assistere ved, 
disse Valg. ;홢'̂  홢 i 

홢 홢 

Man, gik først til: : , 

Valg af 2 Viceformcmid. i 

Der afgaves, 51 Stemmer, hvoraf 홢 15; 
vare .blanke., '홢 , j 

; : Valgte bleve:. Sehested med 36 Stem- 
mer og Steffen'sen med 33 Stemmer. Der- 
efter havde Høst 3 Stemmer og H. N. Han- 
sen 1 Stemme., 홢 « : 

Man:.skred..der,1efter til: 

Valg a f  4  Sekretærer. 

Formanden: Til Sekretærer foreslaas 
fra de forskellige Sider af Tinget: Johcm- 
sén; F. Petersen, Rottbøll og 'BcJiitltz:: Hvis 
ingen gør Indsigelse herimod, anser jeg . - , 
; disse Medlemmer som valgte til Sekretærer. 
(Ophold.) De ere saaledes valgte. ; : 

Efter at Tinget saaledes er kon- 
stitueret, skal * j eg meddele, at j eg fra Kon- 
seilspræsideìiteIÍ under Dags Dato har mod- 
taget følgende Skrivelse: : ' 

홢Da Hans Majestæt Kongen aller- 
naadigst: ìþ:ar paalagt mig at give Kigs- 
dagen t gennem. dens, Formænd Meddelelse 
om, at Deres kongelige Højheder . Prin- 
sesse Ingeborg og Prins Carl af Sverige 
og Norge's Formæling har fundet Sted 

홢' den 27de August d. A., skal jeg herved 
anmode Hr. Formanden om at ville give 
Landstinget denne Meddelelse." 

Jeg er forvisset om. at den levende 
Glæde, hvormed dette Ægteskab, der knyt- 

- ter et ; nyt og stærkt Baand' mellem Nor- 
dens Kongehuse, * er bleven hilst * äf Nordens 
Folk, ogsaa : finder Genklang her1 i denne 
Forsamling, og om, at jeg er det; høje 
Tings'Tolk, naar jeg udtaler det hjertèlige 
Ønske, ''at der maa være forundt det høje 
Ægtepar et langt og lykkeligt Samliv. 

, [Forsamlingen; sluttede., sig til; For- 
mandens Udtalelse ved at rej se. sig.J ,  ̂

Jeg skal dernæst erindre om, at, Lands- 
tinget, ; siden vi sidst vare samlede, i har; lidt 
et saare beklageligt Tab, idet det tidligere 
lste Medlem for 7 de Kreds Kammerherre, 
Hofjægermester Sofus Frederik Erik Otto 
Skeel er afgaaet ved Døden den 2den Au- 
gust d. A. Jeg er forvisset om, at vi alle 
have modtaget dette \\Døc1sbuc1skab' med . -, 
oprigtig Bedrøvelse, saa vist som vi alle 
holdt af Kammerherre Skeel, takket være 
hans noble; , og sympatetiske Personlighed, 
som vi havde lært,, at skatte og højagte 홢 i 

2 l 홢, 


